[image: UFRA realizou Processo Seletivo nesta manhã]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
CAMPUS CAPANEMA
PROJETO AMAPÁ

EDITAL Nº. 001/2023 DE 12 DE JULHO DE 2023

ESPECIALIZAÇÃO EM ARQUITETURA DA PAISAGEM

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DA CHEFIA

Declaro para os devidos fins de direito que	CPF:
 	, RG:	, funcionário da Instituição/Empresa
 	, será liberado de suas atividades laborais por tempo integral, durante o período de realização das disciplinas do curso, caso seja  aprovado no processo seletivo do Curso de Especialização Lato sensu em ESPECIALIZAÇÃO EM ARQUITETURA DA PAISAGEM da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA).

	,	de	de 2023.

Atenciosamente,

Supervisor Hierárquico (cargo, função e carimbo)

 PAGE 10

image1.png